PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Народного Собрания (Парламента)

Карачаево-Черкесской Республики
О внесении изменений в постановление Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации республиканского имущества на 2014-2016 годы»

В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики
от 22 июля 2005 г. № 71-РЗ «Об управлении государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики», на основании постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики
от 14 апреля 2014 г. № 90 «О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 30 октября  2013 г.
№ 355 «О проекте Прогнозного плана (Программы) приватизации республиканского имущества на 2014-2016 годы» Народное Собрание (Парламент) Карачаево-Черкесской Республики

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики от 22 ноября 2013 г.
№ 329 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации республиканского имущества на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики от
26 декабря 2014 г. № 421 и от 13 февраля 2014 г. № 12) следующие изменения:

  1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

 «5. Исходя из  прогнозируемой стоимости предлагаемого в 2014 году  к приватизации имущества, ожидается поступление в республиканский бюджет доходов в размере 1 991 429.9 тыс. руб., в 2015 году в размере
0 рублей, в 2016 году в размере 0 рублей.»;

2) в пункте 6:

а) строку  9.6.1 подпункта 9 признать утратившей силу;
б) строку  9.6.2 подпункта 9 изложить в следующей редакции:

«

	Наименование и тип имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества

	9.6.2
	Высоковольтная линия электропередач ВЛ-110.
	КЧР, Зеленчукский район
	Снабжение электричеством потребителей республики

».

2. Направить настоящее Постановление  Главе Карачаево-Черкесской Республики, в Правительство Карачаево-Черкесской Республики, Министерство финансов Карачаево-Черкесской Республики и Министерство имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Народного Собрания (Парламента)

Карачаево-Черкесской Республики                                              А.И. Иванов

город Черкесск

18 апреля 2014 г.

№ 96